
Ośrodek Pomocy Społecznej
w Międzyrzeczu

ul. Wojska Polskiego 13B
66-300 Międzyrzecz

Międzyrzecz, dnia 15 grudnia 2021 roku

ZARZĄDZENIE NR 26/2021
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu

z dnia 15 grudnia 2021 roku

w sprawie wykorzystania dnia wolnego od pracy przez pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w
Międzyrzeczu.

Na podstawie  art. 33 ust. 1,  ust. 3  i  ust.5   ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym
(Dz. U.  2021 r.,  poz. 1372  z  późn.  zm)  i art. 42 ust. 1 ustawy  z dnia  21 listopada  2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.) oraz art. 130  § 1 i 2 ustawy
z dnia  26 czerwca  1974 r.  Kodeks  pracy  (Dz. U.  2020 r.,  poz. 1320,  z  późn.  zm.)  zarządza  się,  co
następuje:

§ 1. Ustala się dzień 24 grudnia 2021 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu, w zamian za święto przypadające  dnia  25 grudnia 2021 roku
(sobota).

§  2.  O  ustalonym  dniu  wolnym  od  pracy  informuje  się  pracowników  i  interesantów  w  sposób
zwyczajowo przyjęty. 

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Inspektorowi  ds.  obsługi  kadrowo-  kancelaryjno  –
archiwalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor 

Ewelina Niwald – Brzuśnian


